

事業活動計算書

(自 令和 7年 4月 1日 至 令和 8年 3月31日) (単位：円) 1頁

	勘定科目	当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	前年比
サービス活動増減の部	収 085 就労支援事業収益	4,947,537	5,064,142	△116,605	97.70%
	益 086 障害福祉サービス等事業収益	103,225,079	92,395,320	10,829,759	111.72%
	092 経常経費寄附金収益	607,700	855,360	△247,660	71.05%
	サービス活動収益計(1)	108,780,316	98,314,822	10,465,494	110.64%
	費 021 人件費	59,186,509	52,633,195	6,553,314	112.45%
	用 022 事業費	15,471,489	13,807,813	1,663,676	112.05%
	023 事務費	3,705,154	4,959,417	△1,254,263	74.71%
	024 就労支援事業費用	5,349,237	4,873,700	475,537	109.76%
	028 減価償却費	10,817,906	9,570,146	1,247,760	113.04%
	029 国庫補助金等特別積立金取崩額	△3,885,025	△3,885,025		100.00%
	サービス活動費用計(2)	90,645,270	81,959,246	8,686,024	110.60%
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	18,135,046	16,355,576	1,779,470	110.88%
	収 093 受取利息配当金収益	264,883	76,639	188,244	345.62%
サービス活動外増減の部	益 094 その他のサービス活動外収益		32,670	△32,670	0.00%
	サービス活動外収益計(4)	264,883	109,309	155,574	242.32%
	費用				
	サービス活動外費用計(5)				
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	264,883	109,309	155,574	242.32%
経常増減差額(7)=(3)+(6)		18,399,929	16,464,885	1,935,044	111.75%
特別増減の部	収 103 固定資産売却益		189,269	△189,269	0.00%
	特別収益計(8)		189,269	△189,269	0.00%
	費 041 固定資産売却損・処分損		3	△3	0.00%
	053 その他の特別損失		1,075,000	△1,075,000	0.00%
	特別費用計(9)		1,075,003	△1,075,003	0.00%
	特別増減差額(10)=(8)-(9)		△885,734	885,734	0.00%
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	18,399,929	15,579,151	2,820,778	118.11%
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	272,244,825	256,666,107	15,578,718	106.07%
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	290,644,754	272,245,258	18,399,496	106.76%
	113 基本金取崩額(14)				
	114 その他の積立金取崩額(15)				
	054 その他の積立金積立額(16)	1,594	433	1,161	368.13%
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	290,643,160	272,244,825	18,398,335	106.76%